COMUNE DI PESCANTINA

ANNO 2023

Fondo pluriennale vincolato
Entrate tributarie

Entrate da trasferimenti
Entrate extratributarie
Entrate in c/capitale
Anticipazioni da tesoriere
Entrate per c/terzi

ANNO 2024

Entrate tributarie

Entrate da trasferimenti
Entrate extratributarie
Entrate in c/capitale
Anticipazioni da tesoriere
Entrate per c/terzi

ANNO 2025

Entrate tributarie

Entrate da trasferimenti
Entrate extratributarie
Entrate in c/capitale
Anticipazioni da tesoriere
Entrate per c/terzi

1.634.624,36
8.951.276,00
1.356.502,50
1.316.821,83
3.450.742,29
5.000.000,00
2.040.000,00

8.718.501,00
1.110.481,55
1.289.810,65

673.466,54
5.000.000,00
2.040.000,00

8.718.501,00
1.048.375,37
1.294.999,65

673.466,54
5.000.000,00
2.040.000,00

Bilancio Entrate 2023-2025 semplificato
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0,00

10.000.000,00
9.000.000,00
8.000.000,00
7.000.000,00
6.000.000,00
5.000.000,00
4.000.000,00
3.000.000,00
2.000.000,00
1.000.000,00
0,00

10.000.000,00
9.000.000,00
8.000.000,00
7.000.000,00
6.000.000,00
5.000.000,00
4.000.000,00
3.000.000,00
2.000.000,00
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0,00

Titolo del grafico

Titolo del grafico

Titolo del grafico



